Izsoles priekšmets 

4. Izsoles priekšmets ir radiofrekvenču spektra joslu 450,0MHz – 457,5MHz/460,0MHz – 

467,5MHz divu 1,25MHz platu radiokanālu lietošanas tiesības komercdarbībai Latvijas 

Republikas teritorijā. 

5. Izsoles priekšmeta sākumcena ir 35 000LVL (trīsdesmit pieci tūkstoši lati). Izsoli rīko ar 

augšupejošu soli. Izsoles sākumcenas un izsoles kārtas sākumcenas paaugstināšanas solis 

ir ne mazāks par 3 500LVL (trīs tūkstoši pieci simti lati), (turpmāk – Izsoles solis). 

6. Nolikuma 4.punktā noteiktās radiofrekvenču spektra lietošanas tiesības paredzētas 

izmantošanai uz 10 (desmit) gadiem no radiofrekvenču spektra lietošanas tiesību 

piešķiršanas brīža. Saskaņā ar Elektronisko sakaru likuma 49.panta otro daļu

[...]

(5.pielikums), kurā piedāvāta izsoles sākumcena vai sākumcena, kas summēta ar Izsoles 

soli. 

48. Ja izsolē piedalās tikai viens izsoles dalībnieks, tad vairāksolīšana nenotiek un vienīgais 

izsoles dalībnieks ir izsoles uzvarētājs, kurš samaksā 35 000LVL (trīsdesmit pieci 

tūkstoši lati). 

49. Izsoles dalībnieka piedāvātā cena ir ne mazāka par izsoles kārtējās kārtas sākumcenas un 

Izsoles soļa kopsummu (turpmāk - Piedāvājums), (5.pielikums). 

50. Izsole notiek kārtās, kamēr izsoles dalībnieks izsaka rakstveida Piedāvājumu.